

**Årsredovisning**  
för  
**Sörmlands Brandservice Aktiebolag**  
556447-2487

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Johansson, Styrelseledamot  
2025-03-23

Styrelsen för Sörmlands Brandservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med att sälja och montera brandskyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 144	768	853	752	873
Resultat efter finansiella poster	265	124	289	74	58
Soliditet (%)	63	72	40	31	28

Omsättningen 2024 har ökat med 49% jämfört föregående år, p g a att ett större projekt färdigställts under året..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	283 308	68 895	<b>472 203</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			68 895	-68 895	<b>0</b>
Årets resultat				156 065	<b>156 065</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>352 203</b>	<b>156 065</b>	<b>628 268</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 203
årets vinst	156 065
	<b>508 268</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	258 268
	<b>508 268</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 45%. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 144 468	767 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 144 468</b>	<b>767 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-129 809	-110 373
Övriga externa kostnader		-278 902	-262 779
Personalkostnader	2	-470 748	-270 809
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-879 459</b>	<b>-643 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>265 009</b>	<b>123 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-522	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-283</b>	<b>21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>264 726</b>	<b>123 925</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-34 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>-34 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 726</b>	<b>89 925</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 661	-21 030
<b>Årets resultat</b>		<b>156 065</b>	<b>68 895</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

327 849

327 849

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**327 849**

**327 849**

**Summa anläggningstillgångar**

**327 849**

**327 849**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

89 023

89 041

**Summa varulager**

**89 023**

**89 041**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

327 382

162 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 812

**Summa kortfristiga fordringar**

**327 382**

**167 232**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

476 932

189 889

**Summa kassa och bank**

**476 932**

**189 889**

**Summa omsättningstillgångar**

**893 337**

**446 162**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 221 186**

**774 011**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

352 203

283 308

Årets resultat

156 065

68 895

**Summa fritt eget kapital**

**508 268**

**352 203**

**Summa eget kapital**

**628 268**

**472 203**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

171 500

106 500

**Summa obeskattade reserver**

**171 500**

**106 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 349

60 747

Skatteskulder

27 464

5 759

Övriga skulder

332 606

120 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**421 418**

**195 308**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 221 186**

**774 011**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar o transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	618 359	618 359
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>618 359</b>	<b>618 359</b>
Ingående avskrivningar	-618 359	-618 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-618 359</b>	<b>-618 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	327 849	327 849
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>327 849</b>	<b>327 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>327 849</b>	<b>327 849</b>

Strängnäs 2025-03-19

*Per Johansson*  
Per Johansson  
Verkställande direktör